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GRADONAČELNIK 

 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta cjelovite 

rekonstrukcije, obnove i uređenja Starog grada Slunja 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 9. studenog 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju, započeo 

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta cjelovite rekonstrukcije, obnove i uređenja Starog grada Slunja, evidencijskog broja nabave 

NMV-17/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 380.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2018. i 2019. godinu.  

 

III. 

Kao najpovoljnija odabire se ponuda ponuditelja BILOTA INŽENJERING d.o.o., Hrvatskih žrtava 130, 

21218 Seget Donji, s cijenom ponude 273.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 341.250,00 kn (s PDV-

om).  

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 

Ugovor o javnoj nabavi usluga.  

 

IV. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   
 

KLASA: 612-08/18-01/12        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-6            Jure Katić 

Slunj, 13. prosinca 2018.  
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Na temelju članka 34. Pravilnika o održavanju cesta (“Narodne novine”  90/14)  i članka 36. Statuta 

Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13 i 03/15) donosim 

  

IZVEDBENI PROGRAM 

ZIMSKE SLUŽBE ZA NERAZVRSTANE CESTE 

GRADA SLUNJA 2018/2019. GODINE 

 

 

I. UVOD 

 

Temeljem članka 34. Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14) Grad Slunj donosi Izvedbeni program 

zimske službe (u daljnjem tekstu: program) kojim planira, organizira i provodi održavanje 

nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima (u daljnjem tekstu: zimska služba) na području Grada Slunja. 

 

Prema navedenom Pravilniku nerazvrstane ceste nisu svrstane ni u jednu od četiri razina prednosti, pa 

su sukladno tome u ovom programu sve nerazvrstane ceste razvrstane u 1. razinu prednosti. 

 

Prema članku 33.  istog Pravilnika zimska služba je pojam i uobičajeni izraz za cijeli niz radnji, mjera, 

postupaka i aktivnosti u zimskom razdoblju, koje imaju zadaću osigurati mogućnost odvijanja 

prometa cestama uz najveću moguću sigurnost sudionika u prometu i prihvatljive troškove. 

Cesta se u zimskim uvjetima smatra prohodnom ukoliko je njome moguće odvijanje prometa s 

vozilima koja imaju zimsku opremu. Iznimno, zimska služba nije dužna osigurati prohodnost na 

cesti u uvjetima vrlo teških vremenskih uvjeta. 

Radi provedbe zimske službe izrađuje se Izvedbeni program radova održavanja cesta u zimskom 

razdoblju.  

 

 

II. ORGANIZACIJSKA SHEMA USTROJA, NADLEŽNSOTI I ODGOVORNOSTI IZVOĐAČA 

RADOVA 

 

Javne prometne površine i nerazvrstane ceste na području grada Slunja koje se čiste u zimskim 

uvjetima podijeljene su u 5 zona.    

 

ZONA 1 obuhvaća naselja s područja: 

MO Lađevac  (Arapovac, Čamerovac, Donji Lađevac, Dubrave, Gornji Lađevac, dio Gornjeg Popovca, 

Polje, Jame, Lađevačko selište, Videkić, Selo i Salopek Luke) 

MO Furjan   (Donji Furjan, Gornji Furjan, Kosa, Sastavak i Zapoljak) 

MO Popovac  (Donji Popovac, dio Gornjeg Popovca i Lumbardenik) 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 1 iznosi 61 875 metara, od toga : 

asfalt         20 416 metara 

makadam   41 459 metara 

 

ZONA 2 obuhvaća naselja s područja: 

MO Taborište  (Donje Taborište, Gornje Taborište i Gornji Cerovac) 

MO Nikšić  (Donji Cerovac, Donji Nikšić i Gornji Nikšić) 

MO Cvitović  (Cvitović, Donja Glina, Glinsko vrelo i Marindolsko Brdo) 

MO Kremen  (Donji Kremen, Gornji Kremen, Gornja Glina, Mali Vuković i Kremen)  

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 2 iznosi 59 729 metara, od toga : 

asfalt         31 290 metara 

makadam   28 440 metara 

 

ZONA 3 obuhvaća naselja s područja: 

MO Veljun  (Bandino Selo, Crno Vrelo, Cvijanović Brdo, Grobnik, Kosijer Selo, Kutanja, Lapovac, 

Rabinja, Snos, Sparednjak, Stojmerić, Šljivnjak, Točak, Veljun, Veljunska Glina i Veljunski Ponorac) 

MO Blagaj  (Blagaj i Pavlovac) 
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Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 3  iznosi 53 334 metra, od toga: 

asfalt                1 264 metra  

makadam       52 070 metara 

 

ZONA 4 obuhvaća naselja s područja : 

MO Primišlje  (Bukovac Perjasički, Donja Visočka,  Donje Primišlje, Donji Poloj, Gornja Visočka, Gornje 

Primišlje, Klanac Perjasički, Kuzma Perjasička, mjesto Primišlje i Tržić Primišljanski i dijela MO Slunj 

(naselja Zečev Varoš i Slunjčica) 

 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 4 iznosi 37 130 metara, od toga : 

asfalt               1 450 metara 

makadam        35 680 metara 

 

Peta zona obuhvaća gradske ulice i javno prometne površine: 

Trg dr Franje Tuđmana, 14. Dom. pukovnije, Petra Svačića, Školska, Plitvička, Kralja Zvonimira, 

Vjekoslava Karasa, Knezova blagajskih, Ivšić Brdo, Radoslava Lopašića, Prilaz Narti, I Poljski put, II 

Poljski put, Mrežnička, Eugena Kvaternika, Ljudevita Gaja, Nikole Tesle, Mile Cindrića, Augusta Šenoe, 

Rakovička, Melnička, Kordunska, Zubac, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Jure Belkovića, Prilaz centrali, 

Braće Radić, Trg Zrinskih i Frankopana, Frankopanska, Nikole Zrinskog, Nikole Turkalja, Strmac, Stara 

Cesta, Ivana Trnskog, Vladimira Nazora, Koranska i prigradska naselja Rastoke, Podmelnica, Novo Selo 

i dio naselja Gornje Taborište. 

Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u V  zoni  iznosi 17340 metara. 

 

Nerazvrstane ceste koje su prioritetne za čišćenje nalaze se u ZONI 5, a iste su označene na 

kartografskom prikazu u prilogu.  

 

Izvođenje radova zimske službe za nerazvrstane ceste na području Grada Slunja za sezonu 

2018./2019. ugovorena je sa izvođačima radova:  

 

Obrt za čišćenje „POTOK“, vl. Milan Grdić Rakovica, Rakovica 116 OIB: 7875144251, (u daljnjem 

tekstu: izvoditelj), za  područje ZONE 2 i ZONE 4. 

  

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Oliver Turkalj, Slunj, Cvitović86/b, OIB65637842669 (u 

daljnjem tekstu: izvoditelj), za područje ZONE 3. 

 

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Emira Medved, Slunj, Polje 178/c, OIB15243486009,( u 

daljnjem tekstu: izvoditelj) za područje ZONE 1.  

 

Ceste Karlovac d.d. Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac1/a, Duga Resa,OIB 30218158872, 

zastupan po direktoru Darku Marković, dipl.ing.građ. (u daljnjem tekstu:izvoditelj) za područje ZONE 

5.   

 

 

Izvođači radova temeljem Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 

uvjetima trebaju imati na raspolaganju  mehanizaciju i opremu prema tehničkim uvjetima koji su 

sastavni dio navedenih Ugovora.  

 

Pored gore navedenih  izvoditelja poslove čišćenje nogostupa i javnih površina u zimskim 

uvjetima obavlja i gradsko Komunalno poduzeće “Lipa” d.o.o. iz Slunja temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima  i načinu njihova obavljanja na području Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 37/07, 05/12, 30/12, 57/13 i 11/14).  

   

Ovaj program obuhvaća razdoblje od 15.11.2018. do 15.04.2019. godine i obuhvaća   

čišćenje ukupno 229408 m nerazvrstanih cesta na području grada Slunja koje se nalaze na 

prosječnoj nadmorskoj visini od 281,52 metra. 
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ZAKONSKA REGULATIVA : 

 

Ovaj izvedbeni program zimske službe izrađen je temeljem : 

- Zakona o cestama (NN 84/11, NN 22/13, NN 54/13, NN 148/13 i 92/14), 

- Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14), 

- Odluke o nerazvrstanim cestama  (GKŽ 15/13)  

- Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta u zismkim 

uvjetima na području grada Slunja. 

 

PRIPREMNI RADOVI  

 

Pripremni radovi zimske službe izvode se prije početka zimskoga razdoblja u cilju 

omogućavanja njezinog učinkovitog djelovanja. Pripremni radovi obuhvaćaju prvenstveno 

radove i aktivnosti na: 

 

–  pripremi mehanizacije, prometne signalizacije i opreme, posipanog materijala, 

– pripremi javnih cesta i njenog neposrednog okoliša (postavljanje dopunske prometne 

signalizacije na opasnim mjestima, postavljanje snježnih kolaca, postavljanje naprava i 

provođenje mjera za zaštitu od snježnih zapuha i sl.), 

– osposobljavanju svih radnika koji sudjeluju u obavljanju zimske službe. 

 

 Po potrebi organizirati će se radni sastanak s predstavnicima izvođača radova zimske 

službe za državne i županijske ceste radi usklađenja rada zimske službe za područje grada 

 

U slučaju  kvara na vozilu ili na opremi vozila izvoditelj radova  treba osigurati zamjensko 

vozilo.  

 

 

KOORDINATOR ZIMSKE SLUŽBE: 

 

Za koordinatora zimske službe na podRučju grada Slunja određuje se: 

 

1. Dražen Kotić, komunalni redar 

                tel: 047/777-102 (centrala), 047/674-702 (direktni),  Mob:098/497-341 

                   

Stalno dežurstvo u vremenu 0-24 sata organizirano je putem dostupnosti telefonom. 

 

Putem koordinatora se prenosi tijek informacija sa terena, kao i povratno daju nalozi 

ekipama izvođača na terenu. 

 

 

IZVOĐAČ RADOVA: 

 

Izvođač je u obvezi obavljati poslove na održavanju nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima, (zimska 

služba), u razdoblju od 15. studenog  2018. godine do 15.  travnja 2019. godine, pod kojom se 

podrazumijevaju radovi neophodni za održavanje prohodnosti nerazvrstanih cesta i sigurnog odvijanja 

prometa za utvrđeni režim prometa u zimskom razdoblju, a obuhvaćaju čišćenje snijega a po potrebi i 

posipavanje cesta solju i šljunkom prema ovom Programu zimskog čišćenja. 

 

Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se poslovi neophodni za održavanje 

prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa. Cesta se smatra prohodnom kada je radovima na 

uklanjanju snijega omogućeno prometovanje vozila uz upotrebu zimske opreme.  

Ugovorne strane utvrđuju obvezu izvršitelja povjerene poslove vršiti na ugovorenom području grada 

Slunja, gdje to tehničke mogućnosti i konfiguracija terena dozvoljavaju, ne dovodeći u opasnost život i 

zdravlje izvršitelja. 
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Usluge čišćenja izvršitelj mora obavljati prema utvrđenim dionicama čišćenja cesta, potrebama na 

terenu i realnoj ocjeni uvjeta za potrebu izlaska na teren, što utvrđuje i usuglašava sa gradskin 

koordinatorom zaduženim za praćenje i organiziranje zimske službe. 

 

Čišćenje svih nerazvrstanih cesta, a i ostalih javnih površina treba po mogućnosti obaviti najkasnije u 

roku od 24 sata od trenutka prestanka padalina, osim u slučaju specifičnih okolnosti vezano za stanje 

na terenu. 

Posipavanje cesta šljunkom i solju potrebno je vršiti kontinuirano tijekom čišćenja snijega na kritičnim i 

strmijim dionicama, prema definiranom popisu tih dionica, a vezano za osiguravanje uvjeta za sigurnije 

prometovanje pješaka i vozila, uz potrebu izrade ugibališta za mimoilaženje vozila na dužim dionicama. 

 

 

III. RASPORED MJESTA STALNE PRIPRAVNOSTI , RASPORED MEHANIZACIJE OPREME 

TE RADNE SNAGE POTREBNE ZA IZVOĐENJE RADOVA 

    

Radi što efikasnijeg funkcioniranja, a na temelju raspoloživih organizacijskih mogućnosti, 

konfiguracije terena, mikroklimatskih uvjeta i drugih faktora koji utječu na rad zimske 

službe organizirana su mjesta pripravnosti. Djelatnost zimske službe organizirana je na 

način da za cijelo područje grada ima jedno mjesto pripravnosti – Slunj. Mjesto stalne 

pripravnosti označeno je na kartografskom prikazu u privitku. 

  

Vozila i oprema izvoditelja poslova čišćenja nalazi se u okviru njihovih poslovnih prostora 

a isti se stavljaju u funkciju sukladno ovom Izvedbenom program i potrebama koje se 

utvrđuju u suradnji s koordinatorom zimske službe. 

 

 

IV. DEŽURSTVA, OBVEZNA PRISUTNOST I STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI  

 

Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti , ovisno o očekivanim vremenskim uvjetima i 

geografsko-klimatskim značajkama područja. 

 

Prvi stupanj pripravnosti uvodi se početkom rada zimske službe, ukoliko nije uveden 

nulti stupanj, a prema programu. 

 

Drugi stupanj pripravnosti uvodi se kada temperatura zraka oscilira  oko  0o C uz 

mogućnost oborina te pojave poledice. 

Vrše se preventivni radovi (interventno mjestimično posipavanje) na sprečavanju poledice 

na opasnim mjestima. Izvođenje radova utvrđuje sukladno potrebi . 

  

Treći stupanj pripravnosti zimske službe uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje 

snijega koje zahtijeva posebne radove uklanjanja snijega s kolnika. 

 

 Četvrti stupanj pripravnosti uvodi se kada snježne oborine, uz jak vjetar imaju karakter 

elementarne nepogode i kad raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje 

snijega s kolnika. U tim uvjetima, u pravilu se cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti 

sudionika u prometu. 

 

Ovaj stupanj pripravnosti nije obuhvaćen proračunom zimske službe, a proglašava se u 

slučaju iz članka 39. Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14). 

 

Pri  drugom i trećem  stupnju pripravnosti koordinator zimske službe dežuran je na telefonu te vrši 

povremenu  ophodnju na terenu kako bi se utvrdila potreba izvođenja radova te uskladile aktivnosti s 

izvoditeljima radova čišćenja. 
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V. POSIPAVANJE PROTIV POLEDICE I UKLANJANJE SNIJEGA 

 

Prema članku 33. Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14) zimska služba je pojam i uobičajeni izraz 

za cijeli niz radnji, mjera, postupaka i aktivnosti u zimskom razdoblju, koje imaju zadaću osigurati 

mogućnost odvijanja prometa cestama uz najveću moguću sigurnost sudionika u prometu i 

prihvatljive troškove. 

 

Razine prednosti u održavanju cesta, u ovom Programu određene su na temelju njezinog značaja, 

namjene, prometne funkcije odnosno obujma te vrste i strukture prometa (članak 10. istog Pravilnika). 

 

U ovom programu sve nerazvrstane ceste svrstane su u 1. razinu prednosti, s obzirom da je područje 

grada podijeljeno u pet zona, na kojem čisti za to određen izvoditelj. 

 

Promet vozila u zimskim uvjetima reguliran je člankom 193. Zakona o sigurnosti 

prometa na cestama (NN 67/08, NN 74/11, NN 80/13, NN 92/14, NN 64/15 i NN 

108/17). 

"(1) Zimski uvjeti na cesti su takvi uvjeti kada je kolnik prekriven snijegom ili kada je na kolniku 

poledica. 

(2) Za vrijeme zimskih uvjeta na cestama zabranjuje se promet motornim vozilima koja nemaju 

propisanu zimsku opremu i teretnim automobilima s priključnim vozilom. Vozač motornog vozila dužan 

je, prije uključivanja u promet, očistiti zaleđena vjetrobranska stakla i snijeg na vozilu.” 

 

Zimska oprema propisana je Pravilnikom o tehničkim uvjetima vozila u prometu na cestama (NN NN 

85/16 i NN 24/17): 

 

"Članak 104. 

(1) Zimskom opremom motornih vozila kategorije M i N čija najveća dopuštena masa nije veća od 3,5 t 

sukladno Pravilniku, smatraju se zimski pneumatici (M+S) na svim kotačima ili ljetni pneumatici s 

najmanjom dubinom profila od 4 mm i s lancima za snijeg koji se postavljaju na pogonske kotače.  

(2) Zimskom opremom autobusa sukladno Pravilniku, smatraju se lanci ili zimski pneumatici (M+S) 

postavljeni na pogonske kotače, a autobusi i teretna vozila koja ne mogu postaviti lance na pogonske 

kotače moraju imati zimske pneumatike (M+S) na pogonskim kotačima 

(3) Pneumatici s čavlima ne smiju se postavljati na motorna vozila.“ 

 

Obveze službe za održavanje cesta (zimske službe) propisane su Pravilnikom o održavanju cesta (NN 

90/14) : 

Prema članku 33. istog Pravilnika zimska služba je pojam i uobičajeni izraz za cijeli niz radnji, mjera, 

postupaka i aktivnosti u zimskom razdoblju, koje imaju zadaću osigurati mogućnost odvijanja 

prometa cestama uz najveću moguću sigurnost sudionika u prometu i prihvatljive troškove. 

Članak 38: “Pod osiguranjem prohodnosti iz članka 37. ovoga Pravilnika podrazumijeva se da je 

cesta iz I. i II. razine prednosti prohodna ako visina snijega na kolniku ne prelazi 10 cm, a na drugim 

prometnicama 15 cm i ukoliko je promet moguć s vozilima koja imaju zimsku opremu.“ 

Članak 39: “Iznimno, zimska služba nije dužna osigurati prohodnost na cesti u uvjetima vrlo 

intenzivnog snježenja i uz olujni vjetar i pojavu velikih snježnih zapuha ili snježnih lavina. Isto vrijedi 

i za iznenadno nastalu poledicu na većem području npr. zbog ledene kiše, koju nije moguće 

otkloniti s raspoloživim sredstvima.” 

 

Prohodnost se osigurava u slijedećim rokovima: 

Čišćenje svih nerazvrstanih cesta, a i ostalih javnih površina treba po normalnim uvjetima obaviti  

najkasnije u roku od 24 sata od trenutka prestanka padalina, osim u slučaju specifičnih okolnosti 

vezano za stanje na terenu. 

Posipavanje cesta šljunkom i solju potrebno je vršiti kontinuirano tijekom čišćenja snijega na kritičnim i 

strmijim dionicama, a vezano za osiguravanje uvjeta za sigurnije prometovanje pješaka i vozila, uz 

potrebu izrade ugibališta za mimoilaženje vozila na dužim dionicama. 
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Ako nerazvrstana javna cesta ili pojedine dionice nerazvrstanih javnih cesta, zbog 

vremenskih nepogoda ne budu sposobne za promet svih ili pojedinih vrsta vozila, nadležno 

upravno tijelo za komunalne poslove Grada  (komunalni redar),  u suglasnosti s 

gradonačelnikom,  može donijeti odluku o obustavi prometa za sva ili za pojedine vrste 

vozila, a u skladu s člankom 32. Odluke o nerazvrstanim cestama (GKŽ 15/13), te o tome 

obavijestiti nadležnu policijsku upravu. 

U isto vrijeme izvođač radova će poduzeti mjere da se u skladu s utvrđenim prioritetima 

održavanja cesta  i prema mogućnostima uklone smetnje i prometnica osposobi za siguran 

promet. 

Kritična mjesta (veći usponi, usjeci i sl.) na kojima utjecajem mikroklimatskih i 

konfiguracijskih okolnosti može sigurnost odvijanja prometa biti ugrožena, na osnovi 

dugogodišnjih praktičnih iskustava i opažanja, potrebno je označiti odgovarajućom 

prometnom signalizacijom. 

 

 

MJESTA ZA ISKLJUČIVANJE VOZILA IZ PROMETA 

 

Nema potrebe za isključivanje vozila iz prometa obzirom da se radi o nerazvrstanim 

cestama. 

 

 

MJESTA ZA ODLAGANJE SNIJEGA 

 

Nema potrebe za definiranje lokacija za odlaganje snijega, u slučaju većih nanosa isti se utovarivačem 

samo premješta-prenosi na okolno zemljište, s ciljem stavljanja  ceste u  prohodno stanje.  

 

 

VI. NADZOR I KONTROLA ZIMSKE SLUŽBE 

 

Nadzor i kontrolu zimske službe za Grad Slunj provode nadležna tijela Grada Slunja: 

 

-  odgovorna osoba: gradonačelnik Jure Katić ,  mob:098/247-105; 

 

-  komunalni redar Grada: Dražen Kotić, mob:098/497-341. 

 

 

VII. SISTEM VEZA 

 

Za uspješnu djelatnost postavljene organizacije zimske službe, sistem veza ima vrlo važnu funkciju. 

Mjesto pripravnosti, koordinator i svi vozači na terenu povezani su mobilnom vezom.  

Uz telefonske linije postoji telefaks linija : GRAD SLUNJ 047/777-122. 

 

 

VIII. OBAVIJEŠTAVANJE O STANJU I PROHODNOSTI 

  

Izvještavanje javnosti o stanju i prohodnosti nerazvrstanih cesta te o izvanrednim događanjima vrši se 

preko Radija „Slunj“. 

 

O stanju i prohodnosti cesta koordinator zimske službe obavještava gradonačelnika i izvoditelje radova 

čišćenja  s kojima dogovara daljnje aktivnosti. 

 

Na nerazvrstanim cestama se ne propisuju posebna ograničenja prometa. 

 

U slučaju izvanrednog događaja na nerazvrstanim cestama  koji nastanu iznenadno te predstavljaju 

izuzetnu opasnost za sudionike u prometu, javnost će se obavijestiti putem lokalnog radija te direktno 

na terenu putem nadležnih službi. 
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IX. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ovaj Izvedbeni program stupa na danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

KLASA: 363-01/18-01/100        GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-04/01-18-2            Jure Katić 

Slunj, 14. 12. 2018. 

 

___________________ 

 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ 

79/09, 113/08, 43/09 i 130/17) i članka 36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18), donosim   

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Programa mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti - dezinfekcija, 

dezinsekcija i deratizacija- na području grada Slunja za 2019. godinu 

 

 

I. 

Prihvaća se Program mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti – dezinfekcija, dezinsekcija i 

deratizacija za područje grada Slunja za 2019. godinu izrađen od Zavoda za javno zdravstvo 

Karlovačke županije. 

 

II. 

Provedbu dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije dužna su osigurati trgovačka društva, ustanove i 

druge pravne osobe, te fizičke osobe koje obavljaju djelatnost osobnim radom i pojedini vlasnici, 

posjednici ili nositelji upravljanja objektima, postrojenjima i opremom.  

 

III. 

Iz Proračuna Grada financirati će se dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija javnih površina koje nitko 

ne koristi i kojima nitko ne upravlja, kao i napuštenih i ruševnih objekata čiji su vlasnici nepoznati ili 

nedostupni. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

KLASA: 541-02/18-01/10        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/01-18-2            Jure Katić 

Slunj, 19. prosinca 2018.  
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Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/2017) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja ("Glasnik  

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18), donosim 

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2019. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Slunja, a koja će se u 2019. 

godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), odnosno Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

Grada Slunja" 9/17.): 

 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JeN-1 Stručno usavršavanje zaposlenika  80522000-9 21.600,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-2 Uredski materijal za 2020. godinu  30100000-0 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

NMV-1/19 Opskrba električnom energijom  09310000-5 700.000,00 Otvoreni postupak   NE Okvirni sporazum III kvartal  2 godine    

JeN-3 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-4 Peleti 09111400-4 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-5 Usluge fiksne telefonije  64200000-8 48.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-6 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-7 Poštanske usluge  64110000-0 56.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 
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JeN-8 Usluge tiska  79800000-2 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-9 
Održavanje javne infrastrukture na 
području naselja Rastoke 

45233141-9 340.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-10 
Zamjena stolarije na poslovnim 
prostorima u vlasništvu Grada na 
adresi Trg dr.F.Tuđmana 14 

45421100-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-11 
Geodetske usluge za razdoblje 
01.04.2019.-31.03.2020. 

71355000-1 105.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-12 
Priprema materijala i tekstova za 
interpretacijske ploče 

73300000-5 33.600,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-13 

Usluge održavanja računalnih 
programa iz sustava poslovnih 
informacija (SPI) za 2020. godinu u 
sustavu "Standardnog održavanja" 

72267000-4 105.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-14 
Usluge čišćenja zgrade gradske 
uprave 

90919000-2 30.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-15 Ugostiteljske usluge  55300000-3 48.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-16 Odvjetničke usluge  79100000-5 64.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

NMV-2/19 

Izgradnja novog mosta preko 
Korane i nova šetnica, 
rekonstrukcija i uređenje mosta 
sv. Ivana te uređenje postojeće 
šetnice u Rasotkama - građevinski 
radovi  

45220000-5 7.710.218,58 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  15 mjeseci    

NMV-3/19 
Usluge stručnog nadzora (za novi 
most,i šetnicu, most sv. Ivana, te 
postojeću šetnicu) - usluge 

71247000-1 391.985,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  15 mjeseci    

NMV-4/19 

Izgradnja Info centra i izmještaj 
spoja na odvodnju javnog WC-a, 
izgradnja pješačke staze s 
promatračnicom, sabirne jame i 
priključaka na kanalizaciju te 
meterijalni radovi na istraživačkoj 
stanici  

45220000-5 4.167.660,20 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal  15 mjeseci  

Zajednička nabava 
Grad Slunj 
(3.834.824,00 kn) i 
Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(332.836,20 kn)   
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NMV-5/19 

Usluge stručnog nadzora (za Info 
centar i rad. izmještaja spoja na 
odvodnju javnog WC-a, izgrad. 
pješ. staze s promatračnicom te 
sabirne jame i priključka na 
kanalizaciju, rad. na sanitarnom 
čvoru istraž.kućice i mat.radova na 
istraž.stanici) 

71247000-1 211.075,23 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal  15 mjeseci  

Zajednička nabava 
Grad Slunj (201.600,00 
kn) i Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(9.475,23 kn)   

NMV-6/19 
Uspostava Internet točke - usluga 
+ oprema  

32260000-3 1.200.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal  3 mjeseca   

JeN-17 
Usluga stručnog nadzora - 
uspostava Internet točke  

71300000-1 36.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

NMV-7/19 
Izrada i instalacija interpretacijskih 
alata i parkovne opreme  

43325000-7 591.500,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal  12 mjeseci   

JeN-18 

Izrada idejnog rješenja za pružanje 
pristupa bežičnog širokopojasnog 
interneta na užem području Grada 
Slunja 

71000000-8 45.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-19 
Nabava i ugradnja veće solarne 
klupe na šetnici  

09332000-5 25.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-20 
Izrada projektne dokumentacije 
uređenja gradskog kupališta (faza 
1.4. i faze 2.3.-2.4.) 

71000000-8 115.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

NMV-8/19 
Izgradnja i opremanje reciklažnog 
dvorišta u Slunju  

45213270-6 1.657.563,29 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  6 mjeseci    

JeN-21 

Usluge stručnog nadzora i 
koordinatora zaštite na radu za 
izgradnju i opremanje reciklažnog 
dvorišta u Slunju  

71247000-1 67.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-22 
Konzultantske usluge pri provedbi 
projekta izgradnje i opremanja 
reciklažnog dvorišta u Slunju  

79410000-1 80.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-23 
Audio-video oprema za gradsku 
vijećnicu  

32321200-1 36.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-24 Namještaj za gradsku vijećnicu  39142000-9 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

JeN-25 
Usluge stručnog nadzora nad 
modernizacijom Ulice I poljski put  

71247000-1 33.920,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

NMV-9/19 Modernizacija Ulice I poljski put 45233000-9 848.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal 90 radnih dana    
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          Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine te će se isti objaviti u Elektroničkom oglasniku javna nabave 

Republike Hrvatske. 

KLASA:402-08/1/-01/353                       GRADONAČELNIK   

URBROJ:2133/04-03/03/18-1                    Jure Katić 

Slunj, 21. prosinca 2018.  
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FINANCIJSKE POTPORE 

 

  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18, 13/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu od 58.000,00 kn za podmirenje 

troškova za slijedeće namjene:   

 Internet oglašavanje -  10.000,00 kn 

 Izložbeni korzo-  15.000,00 kn 

 Tisak infobrošure – 15.000,00 kn 

 Koranski susreti – 5.000,00  

 Akcija "Za ljepši Slunj"-  2.000,00 kn 

 Brđanijada – 2.000,00 kn 

 Biciklijada – 3.000,00 kn 

 Tour de Slunj – 5.000,00 kn 

 Sportski ujedinjeni u zdravlju – 1.000,00 kn 

 

II. 

Sredstva iz točka 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 02. Odsjek za 

gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje 

razvoja turizma, 381 – tekuće donacije. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/325        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2            Jure Katić 

Slunj,  17. 12.  2018. 

 


